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Koncernbudget 2019 for Goteborgs Stadshus
AB koncernen

Forslag till beslut
| styrelsen for Goteborgs Stadshus AB:

Information avseende Koncernbudget 2019 fér Goteborgs Stadshus AB koncernen
antecknas.

Sammanfattning
Goteborgs Stadshus AB ska aterfora vasentlig information till styrelsen i syfte att starka
styrning av bolagen i koncernen samt uppfylla styrelsens ansvar enligt aktiebolagslagen.

Koncernbudget 2019 for Goteborgs Stadshus AB koncernen, har upprattats, se bilaga 1.

Ekonomiska konsekvenser

Den information som lamnas i detta drende berér Koncernbudget 2019 for Goteborgs
Stadshus AB koncernen och ar en finansiell summering av respektive koncernbolags
budget med beaktande av koncernredovisningsregler.

Barnperspektivet
Bolaget har inte funnit nagra sarskilda aspekter pa fragan utifran detta perspektiv.

Mangfaldsperspektivet
Bolaget har inte funnit nagra sarskilda aspekter pa fragan utifran detta perspektiv.

Jamstalldhetsperspektivet
Bolaget har inte funnit nagra sarskilda aspekter pa fragan utifran detta perspektiv.

Miljoperspektivet
Bolaget har inte funnit nagra sarskilda aspekter pa fragan utifran detta perspektiv.

Omvarldsperspektivet
Bolaget har inte funnit nagra sarskilda aspekter pa fragan utifran detta perspektiv.

Bilagor
1. Koncernbudget 2019 for Goteborgs Stadshus AB koncernen

Stefan Soderlund

VD

Goteborgs Stadshus AB, styrelsehandling 1(1)
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Goteborgs
Budget/prognos per underkoncern 4 Stad
resultat efter finansiella poster (mnkr)

Budget Prognos Avvikelse Utfall

2019 201810 2017
Energi 679 630 49 636
Bostader 542 364 178 568
Lokaler 158 400 -242 142
Naringsliv -47 -46 -1 -49
Kollektivtrafik 16 37 -21 48
Hamn 226 242 -16 214
Turism, Kultur & -198 -220 22 -230
Evenemang
Interna bolag 19 8 11 37
Regionala bolag 72 63 9 101
Boplats 0 0 0 2
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Budget/prognos per bolag resuitat
efter finansiella poster (mnkr)

Higab
Alvstranden
Goteborgslokaler
P-bolaget
Rantorget

Liseberg
Got Event
Stadsteatern

Goteborg & Co
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Prognos
2018
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Goteborgs
Stad

Utfall/Prognos/Budget Koncern
2013-2019
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Investeringar per underkoncern

4000
3500
3000
2500

2000
1500

1000
B II I I I

Energi Bostader Lokaler Naringsliv Kollektivtrafik Hamn Turism , Kultur  Interna Bolag Regionala Boplats
& Evenemang Bolag

o

o

Utfall 2017 = Prognos 2018 ®Budget 2019

Hallbar stad — 6ppen for varlden 6



Investeringar per underkoncern

(mnkr)

Energi
Bostader
Lokaler
Naringsliv
Kollektivtrafik
Hamn

Turism, Kultur &
Evenemang

Interna bolag

Regionala bolag

Boplats
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Budget
2019

1030
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1482
1
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0
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900
2137
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3
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' Goteborgs
Stad

Langtidsprognos lan Stadshuskoncernen

Lan (mnkr)
80 000

70 000

60 000

50 000

40 000

30 000

20 000

10 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

Hallbar stad — 6ppen for varlden 9



Goteborgs
Stad

Langtidsprognos lan per underkoncern
(mnkr)
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